

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA-MG

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **138/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **GESSICA DA SILVA LIMA**

OBJETO Reforma da UBS Emília Leiasmeier Grinberg.

TOTAL DO PROCESSO:				111.095,39
FORNECEDOR	JHM ENGENHARIA LTDA	CNPJ/CPF:	33293974000160	TOTAL: 111.095,39
1				
Itens do lote:	15	Valor Inicial:	111.095,39	Valor final: 111.095,39 Valor total: 111.095,39
Item:	1	Unidade:	M3	Marca: Modelo:
104789 - DEMOLIÇÃO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES				
Quantidade:	12,69	Valor unitário:	232,04	Valor total item: 2.944,59
Item:	2	Unidade:	M2	Marca: Modelo:
87255 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO				
Quantidade:	45,52	Valor unitário:	133,10	Valor total item: 6.058,71
Item:	3	Unidade:	M2	Marca: Modelo:
87256 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO				
Quantidade:	34,45	Valor unitário:	117,46	Valor total item: 4.046,50
Item:	4	Unidade:	M2	Marca: Modelo:
87257 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO				
Quantidade:	342,91	Valor unitário:	105,10	Valor total item: 36.039,84
Item:	5	Unidade:	MT	Marca: Modelo:
89576 - TUBO PVC, SÉRIE R				
Quantidade:	8,50	Valor unitário:	31,32	Valor total item: 266,22
Item:	6	Unidade:	UN	Marca: Modelo:
89581 - JOELHO 90 GRAUS				
Quantidade:	6,00	Valor unitário:	38,89	Valor total item: 233,34
Item:	7	Unidade:	MT	Marca: Modelo:
94227 - CALHA				
Quantidade:	9,60	Valor unitário:	80,46	Valor total item: 772,42

Item: 8	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
97632 - DEMOLIÇÃO DE RODAPÉ CERÂMICO			
Quantidade: 314,10	Valor unitário: 3,11	Valor total item: 976,85	
Item: 9	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-48480 - DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO			
Quantidade: 422,88	Valor unitário: 20,21	Valor total item: 8.546,40	
Item: 10	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-49961 - RALO HEMISFÉRICO (75MM)			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 44,48	Valor total item: 88,96	
Item: 11	Unidade: MES	Marca:	Modelo:
ED-50270 - LIMPEZA PERMANENTE DA OBRA			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 2.685,26	Valor total item: 2.685,26	
Item: 12	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50568 - CONTRAPISO DESEMPENADO COM ARGAMASSA			
Quantidade: 422,88	Valor unitário: 53,44	Valor total item: 22.598,71	
Item: 13	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-50772 - RODAPÉ COM REVESTIMENTO EM GRANITO			
Quantidade: 314,10	Valor unitário: 71,49	Valor total item: 22.455,01	
Item: 14	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
ED-51125 - TRANSPORTE DE MATERIAL DEMOLIDO			
Quantidade: 32,45	Valor unitário: 75,37	Valor total item: 2.445,76	
Item: 15	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
ED-51133 - TRANSPORTE DE MATERIAL			
Quantidade: 32,45	Valor unitário: 28,87	Valor total item: 936,83	